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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

294 00  Instituto AMANECERORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 1,436,879,224.00 786,728,206.70 0.00789,844,019.16

INVERSIÓN 1,412,329,224.00 777,718,498.51 0.00778,802,421.54

L Asistencia Social 1,412,329,224.00 777,718,498.51778,802,421.54 0.00

C Otros grupos vulnerables 1,412,329,224.00 777,718,498.51778,802,421.54 0.00

C Desarrollo Social 1,412,329,224.00 777,718,498.51778,802,421.54 0.00

02 Amanecer 1,412,329,224.00 777,718,498.51778,802,421.54 0.00

S02 Servicios de asistencia social y 
comunitarios.

1,412,329,224.00 777,718,498.51778,802,421.54 0.00

B001
1,400,240,000.00 773,086,400.00

Fideicomiso de Apoyo para la Atención de 
Personas Mayores de 64 años 
"FAAPEM64".                                                                                                                                                                          

317-220101-
C08-01

Fortalecer la economia de los adultos 
mayores para mejorar la calidad de vida

Índice de fortalecimiento a la economia del 
adulto mayor

Número de adultos mayores beneficiados.

Total de adultos mayores en el Estado.
/

240,000.00 240,000.00

238,330.00

99.30% 99.30%240,000.00 0

235,679.00

235,679.00

1,405.00

0.00

1,405.00

0.00

1,511.00

100.00%

0.00

773,086,400.00 0.00

B002
12,089,224.00 4,632,098.51

Fortalecimiento al Programa Amanecer.                                                                                                                                                                                                                     

317-220101-
C08-01

Contar con un padron actualizado de 
beneficiarios para atender 
oportunamente el pago de los apoyos 
económicos.
Índice de Fortalecimiento del Programa 
Amanecer.                                

Documentos Validados Realizados.                                                

Total de Documentos Validados 
Programados.                                      

/

2,465,856.00 2,465,856.00

2,361,963.00

95.79% 95.79%2,465,856.00 0

616,464.00

580,065.00

616,464.00

584,245.00

616,464.00

0.00

616,464.00

100.00%

0.00

5,716,021.54 0.00
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